
       
 

 

Generalforsamling i Blixen Klub Rudersdal 2 den 18. marts 2026.  

 

Kære alle sammen. 

Når jeg ser tilbage på 2025 tænker jeg først og fremmest på fællesskab. Fællesskab om gode foredrag, 
dejlige udflugter, en hyggelig sommerfrokost i Jægerhuset med lidt opera, hardangerfele og sommervejr 
og en julefrokost med ”Shubidua”, som startede lidt forsigtigt, men endte med en rigtig god stemning og 
højt humør. 

Først en rigtig trist meddelelse – vores tidligere kasserer Inger Marie Bernhoft blev ved juletid rigtig syg og 
fik konstateret kræft i bugspytkirtlen, som havde spredt sig. Inger Marie gik bort den 3. marts og blev bisat 
den 12. marts. 

Ikke mere tristhed og dog. 

Inger Marie var kasserer og da hun blev syg overtog Susanne posten som kasserer og pt. webmaster. Vi 
har i separat brev, i indkaldelse og ved at prikke lidt til forskellige prøvet at se om vi kan finde et nyt 
medlem, som vil hjælpe til med vores hjemmeside., lægge foredrag, udflugter, frokoster op m.v. Du skal 
selvfølgelig have lidt flair for at arbejde med en PC og systemer, men det vigtigste er at du har lysten. Du 
får al den hjælp og støtte der er brug for. Blixen klubberne er baseret på frivilligt arbejde og det er vigtigt at 
opgaverne fordeles på flere skuldre.  

Det er hyggeligt og sjovt at være en del af et fællesskab. Det kan være du ikke vil være med i bestyrelsen, 
men kun hjælpe med ovennævnte og det kan sagtens lade sig gøre. Du kan ligeledes have den opgave 
som suppleant, men lad os tale om det. 

Hvis nogen af jer udover ovennævnte post sidder og tænker på at I gerne vil hjælpe til med f.eks. foredrag, 
udflugter, backup på kasserer eller sekretær så sig til.  

Jeg vil ligeledes slå fast, at fordi man er medlem af bestyrelsen behøver man ikke være til stede ved hvert 
eneste foredrag eller udflugt. F.eks. har jeg selv lige været i Thailand i 5 uger og mod alle odds har resten 
af bestyrelsen fungeret særdeles fint.  

Så søde jer – nu har I lidt tid til at tænke over det indtil vi skal til at vælge bestyrelsesmedlemmer og 
suppleanter. Tag fat i en af os, hvis I har lyst til at hjælpe.  

Lidt god viden at have: 

Vi er stadig 170 medlemmer og pt. har vi 29 på venteliste. Ventelisten er åben igen. 

Hvis I af en eller anden årsag ikke ønsker at være medlem mere, så vær sød at give besked i stedet for 
bare ikke at dukke op. Så kan pladsen bruges til en der venter. 

Man skal stadig bo i kommunen for at blive optaget, men fraflytter man kan man blive i klubben. 
Ligeledes kan man ikke være medlem i mere end 1 Blixen Klub. 

Interessen for Blixen Klubber er enorm. I 2026 regner man med at blive 56 – måske flere – og her i 
Rudersdal er Klub 4 netop startet op i januar.  

Alle møder hos os starter kl. 13.30 så jeg vil gerne opfordre til at man er her i god tid, da vi af hensyn til 
foredragsholder og jer medlemmer lukker døren præcis. 



       
 

Vi har i 2025 fået et tilskud fra kommune på kr. 12.000. 

Vi har skiftet navn til Blixen Klub Rudersdal 2, hvilket har taget en del tid. Den anden onsdagsklub hedder 
3, den nye klub – torsdag – hedder 4 og så håber og beder vi til at tirsdagsklubben kommer til at hedde 1. 
Dette afventer vi dog. 

Forplejningen gør et kæmpe stykke arbejde når vi holder møder. Efter bestyrelsens forslag er 
forplejningen gået med til at deltagerantallet på vores møde nu må være op til 80 i stedet for 70. Det har 
givet mindre venteliste til møderne så af hjertet tak. 

Vi er begyndt at synge før vores møder. Havde det stået til mig var det hver gang, men demokratiet 
bestemmer, så nu synger vi til første foredrag i hver måned. 

Året i tal: 

Vi kan se tilbage på. 

16 foredrag  

Bl.a. Børsens Historie, Min tid i Nasa og Danmarks første plastikkirurg 

6 udflugter  

Bl.a. Det Kongelige Teater, Nordisk Film og Holmegaard Glasværker. 

2 vinsmagninger – Frydenlund Slot og SuperBrugsen i Trørød. 

1 sommerfrokost 

1 julefrokost og 

1 generalforsamling 

Utallige kopper kaƯe og kage og sidst, men ikke mindst hyggelige timer sammen. 

Som tidligere nævnt har vi været så heldige at få 3 sponsorer – nemlig Frydenlund Slot, SuperBrugsen i 
Trørød og ejendomsmægler Lars Zola-Honoré - EDC på Søllerødvej. Det kan give lidt krydderi på nogle 
arrangementer. 

De har alle tre sagt at de ligeledes vil støtte os i 2026. 

Sluttelig vil jeg sige tak til alle i forplejningen, som gør det fantastisk. Tak til mine bestyrelsesmedlemmer 
som får det til at fungere og ikke mindst tak til alle jer medlemmer. Uden jer havde vi ingen klub, hvor vi 
hver anden uge går hjem lidt klogere og næsten altid i bedre humør. 

Tak til jer alle for et godt Blixen år. 

 

May-Britt 
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